
  

Parlament Samorządu Doktorantów   

UKSW   

         

   

UCHWAŁA nr PSaD-U-5/2021/2022   

Parlamentu Samorządu Doktorantów   

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 22 czerwca   

2022 r. w sprawie wyboru Komisji Rewizyjnej Samorządu Doktorantów   

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie   

   

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt. 8 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 17 maja 2021 r. uchwala się, co 

następuje:   

   

§1   

Do Komisji Rewizyjnej Samorządu Doktorantów UKSW, w wyniku głosowania niejawnego 

powołuje się mgr. Franciszka Jóźwickiego oraz mgr Małgorzatę Kuczerę.  

   

§2   

 Na stanowisko przewodniczącego w/w. komisji powołuje się mgr Franciszka           

Jóźwickiego a na zastępcę mgr Małgorzatę Kuczerę.   

§3   

  

       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

   

   

   

   

   

   

   

  

   

   

   

  www.doktoranci.uksw.edu.pl             doktoranci@uksw.edu.pl   


